NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLUUTA PYJIEBOW PEMKM 111.3408.1/333.3408.1
roa . OBbEM | TN
MAPKA 1 MOAENb & pymveka ¢ gBMrATEAs ¢ DKM mppgopa
GAC E Gs8 i 2023- i 2.0 i AKIMMM i ﬂOﬂHbll;]v
GAC ' M8 ' 2024- ' 2.0 ' AKMN ' NEPEOHNN
BonTt M6x20
Llanba 8 Btynka 6 mm
B 6 Y.
Tynka MM\ T
[~
Bont M6x20
Llan6a 8

LLlan6a 6

Btynka 10 mm

BonTt M6x30
Lanba 8
LLlanba 6

Puc .2
UHCcTpyKUMA no ycTaHOBKeE: CocTaB usgenus: i i
1. B nosuumsix (A) BkpyTuTb Bont M6x20 C waiiboi 8 1 6 yepes BTYNKy 6 MM Ha 2-3 HanmeHoBaHue : Kon-go : MOMEHT 3aTSKKM

oboporta. (Puc.1) | |
2. YCTaHOBWTb 3aLLMTY: 3aBECTW OTKPbLITLIMU Na3amu NEePeaHIorn YacTb 3alUuThl Ha Bont M6x20 i 2w i 9,8 Hm
BKPy4YeHHble 6onTbl B no3uuusix (A). B nosuumsx (b) 3akpenuTb 3awumty 6ontamu LBUOH“T6M2X3O ! 2wr. ! 9,8 Hwm

M6x30 ¢ Lwaiiboit 8 v 6 uepes BTYNKy 10 MM. (Puc.2). LUZEGZ 6 : i wr.

3. BatsHyTb Bce pe3bboBble CoenHEHUs ¢ HeobXoaUMbIM yeunmeMm. Mcnonb3oBaHue Bryrka 10MM v, ﬁ: \

NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeLueHo. Brynka 6MM | 2w |

1 - 1

OkpaH o !

| |

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

X .

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Page 1

